
個人支給用

月 日 支出項目 支出金額 残高 備考

3 29 立替金 450,000

3 29 事務所費 39,446 410,554 50％計上

4 1 政務活動費 950,554

4 18 事務所費 水道代（４月分） 2,411 948,143

4 26 事務所費 39,446 908,697 50％計上

4 26 人件費 50,000 858,697

4 26 人件費 5,150 853,547

4 26 人件費 5,150 848,397

4 26 広報費 10,150 838,247

5 10 事務所費 2,265 835,982 80％計上

5 26 事務所費 39,446 796,536 50％計上

5 26 人件費 50,000 746,536

5 26 人件費 5,150 741,386

5 26 人件費 5,150 736,236

5 26 広報費 10,150 726,086

5 31 事務費 2,339 723,747 50％計上

5 31 立替金返還 273,747

6 6 事務所費 2,477 271,270 80％計上

6 20 事務所費 2,411 268,859 80％計上

6 25 事務所費 39,446 229,413 50％計上

6 25 人件費 50,000 179,413

6 25 人件費 5,150 174,263

6 25 人件費 5,150 169,113

6 25 広報費 10,150 158,963

7 1 政務活動費 698,963

7 1 事務費 2,339 696,624 50％計上

7 8 事務所費 2,579 694,045 80％計上

7 28 事務所費 39,446 654,599 50％計上

7 28 人件費 50,000 604,599

7 28 人件費 5,150 599,449

7 28 人件費 5,150 594,299

7 28 広報費 10,150 584,149

7 31 事務費 2,339 581,810 50％計上

8 7 事務所費 2,595 579,215 80％計上

8 20 事務所費 2,411 576,804 80％計上

8 24 事務所費 39,446 537,358 50％計上

8 24 調査研究費 50,000 487,358

政務活動費　会計帳簿

議員名 井上　温子

支出内容 収入金額

　令和６年度

事務所賃貸料(5月分)

事務（議事録等まとめ）委託料　４月分

事務（事務書類等整理）委託料 ４月分

事務（事務書類等整理）委託料 ４月分

立替金 450,000

事務所賃貸料(4月分)

4月-6月分＠180,000円×3月 540,000

事務（議事録等まとめ）委託料　５月分

事務（事務書類等整理）委託料 ５月分

事務（事務書類等整理）委託料 ５月分

事務（サイト更新）委託料　5月分

インターネット・固定電話代(４月分)

事務（サイト更新）委託料　4月分

電気代（4月分）

事務所賃貸料(６月分)

事務（議事録等まとめ）委託料　６月分

事務（事務書類等整理）委託料 ６月分

事務（事務書類等整理）委託料 ６月分

事務（サイト更新）委託料　６月分

7月-9月分＠180,000円×3月 540,000

立替金返還 △ 450,000

電気代（５月分）

水道代(5・6月分)

事務所賃貸料(７月分)

事務（事務書類等整理）委託料 ７月分

事務（事務書類等整理）委託料 ７月分

事務（サイト更新）委託料　7月分

インターネット・固定電話代(６月分)

電気代（7月分）

インターネット・固定電話代(５月分)

電気代（6月分）

事務所賃貸料(8月分)

事務（議事録等まとめ）委託料　７月分

水道代(7・8月分)

事務所賃貸料(9月分)

調査委託費



8 24 人件費 5,150 482,208

8 24 人件費 5,150 477,058

8 24 広報費 10,150 466,908

9 2 事務費 2,339 464,569 50％計上

9 6 事務所費 2,627 461,942 80％計上

9 30 事務費 2,339 459,603 50％計上

9 30 事務所費 39,446 420,157 50％計上

9 30 人件費 50,000 370,157

9 30 人件費 5,150 365,007

9 30 人件費 5,150 359,857

9 30 広報費 10,150 349,707

10 1 政務活動費 889,707

10 8 事務所費 2,356 887,351 80％計上

10 14 事務費 6,210 881,141 50%計上

10 14 事務費 6,893 874,248

10 22 事務所費 2,411 871,837 80％計上

10 30 事務所費 39,446 832,391 50％計上

10 30 人件費 50,000 782,391

10 30 人件費 5,150 777,241

10 30 広報費 10,150 767,091

10 31 事務費 2,394 764,697

11 8 事務所費 2,447 762,250 80％計上

11 16 人件費 5,150 757,100

11 28 事務所費 39,446 717,654 50％計上

11 28 人件費 50,000 667,654

11 28 人件費 5,150 662,504

11 28 人件費 5,150 657,354

11 28 広報費 10,150 647,204

12 9 事務所費 2,428 644,776 80％計上

12 18 事務所費 2,411 642,365 80％計上

12 29 事務所費 39,446 602,919 50％計上

12 29 人件費 50,000 552,919

12 29 人件費 5,150 547,769

12 29 人件費 5,150 542,619

12 29 広報費 10,150 532,469

1 5 資料作成費 コピー代 420 532,049

1 6 政務活動費 1,072,049

1 6 事務費 4,705 1,067,344 50％計上

1 14 事務所費 2,648 1,064,696 80％計上

1 29 事務所費 39,341 1,025,355 50％計上

1 29 人件費 50,000 975,355

1 29 人件費 5,110 970,245

1 29 人件費 5,110 965,135

事務（サイト更新）委託料　8月分

インターネット・固定電話代(７月分)

電気代（8月分）

インターネット・固定電話代(８月分)

事務（事務書類等整理）委託料 ８月分

事務（事務書類等整理）委託料 ８月分

10月-12月分＠180,000円×3月 540,000

電気代（9月分）

Zoom使用料　10/14～3/31

Zoomアカウント代

事務所賃貸料(10月分)

事務（議事録等まとめ）委託料　９月分

事務（事務書類等整理）委託料 ９月分

事務（事務書類等整理）委託料 ９月分

事務（サイト更新）委託料　9月分

インターネット・固定電話代(９月分)

電気代（10月分）

事務（事務書類等整理）委託料 10月分

事務所賃貸料(12月分)

水道代(9・10月分)

事務所賃貸料(11月分)

事務（議事録等まとめ）委託料　10月分

事務（事務書類等整理）委託料 10月分

事務（サイト更新）委託料　10月分

水道代(11・12月分)

事務所賃貸料(1月分)

事務（議事録等まとめ）委託料　12月分

事務（事務書類等整理）委託料 12月分

事務（事務書類等整理）委託料 12月分

事務（議事録等まとめ）委託料　11月分

事務（事務書類等整理）委託料 11月分

事務（事務書類等整理）委託料 11月分

事務（サイト更新）委託料　11月分

電気代（11月分）

事務所賃貸料(2月分)

事務（議事録等まとめ）委託料　１月分

事務（事務書類等整理）委託料 １月分

事務（事務書類等整理）委託料 １月分

事務（サイト更新）委託料　12月分

1月-3月分＠180,000円×3月 540,000

インターネット・固定電話代(10,11月分)

電気代（12月分）



1 29 人件費 事務委託１月分 10,110 955,025

2 6 事務所費 2,788 952,237 80％計上

2 20 事務所費 2,411 949,826 80％計上

2 21 資料作成費 コピー代 500 949,326

2 28 事務所費 39,341 909,985 50％計上

2 28 人件費 50,000 859,985

2 28 人件費 5,110 854,875

2 28 人件費 5,110 849,765

2 28 事務費 4,705 845,060 50％計上

3 10 事務所費 2,528 842,532 80％計上

3 28 人件費 5,110 837,422

3 28 人件費 5,110 832,312

3 28 人件費 14,530 817,782

3 28 広報費 178,200 639,582

3 31 広報費 367,500 272,082

3 31 調査研究費 122,500 149,582

4 10 広報費 55,000 94,582

4 1 調査研究費 50,000 44,582

4 8 事務所費 2,733 41,849 80％計上

4 30 事務費 4,705 37,144 50％計上

2,122,856 37,144

電気代（1月分）

インターネット・固定電話代(12,1月分)

電気代（2月分）

事務（事務書類等整理）委託料 ３月分

事務（事務書類等整理）委託料 ３月分

事務（事務作業費）委託料（2.3月分）

水道代(1・2月分)

事務所賃貸料(3月分)

事務（議事録等まとめ）委託料　２月分

事務（事務書類等整理）委託料 ２月分

事務（事務書類等整理）委託料 ２月分

インターネット・固定電話代(2,3月分)

　　　　　　　　　　　累　計 2,160,000

HP・ブログ更新、システム更新

区政レポート印刷代

3/31アンケート印刷代

アンケート、区政レポートデザイン費

調査委託

電気代（3月分）


